Пријава за практикант во ХЕРА

Овој документ е еден од потребните за Вашата пријава за практикант во ХЕРА. Пополнете го прашалникот и заедно со Вашата кратка биографија и препорака испратете го најдоцна до 27 октомври 2017 година по електронска пошта на konkurs.hera.org.mk


ПРАШАЛНИК

1. Каква е Вашата улога како волонтер/ка и каде волонтирате?

2. Кои од активностите што досега сте ги спровеле како волонтер/ка, би ги издвоиле како успешни? Зошто?

3. При спроведувањето на одредена активност, сте се сретнале со пречки и предизвици. Како се справивте со нив? Напишете еден пример. 

4. Според Вас, која е најважната карактеристика што треба да ја поседува волонтерот?

5. [bookmark: _GoBack]Дали мислите дека сексуалното образование е потреба? Зошто?

